TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA N. TC-435/2007

Convoca o Auditor Gerson dos Santos Sicca
para substituir o Conselheiro Luiz Roberto
Herbst

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, no uso de suas

atribuições conferidas pelo artigo 90, 1, da Lei Complementar 202, de 15 de

dezembro de 2000 e artigo 271, XXVII, da Resolução TC.06/2001,

R E S O L V E :

Convocar o Auditor Gerson dos Santos Sicca para substituir o Conselheiro

Luiz Roberto Herbst, no período de 18 de junho a 17 de julho de 2007, em virtude

férias do titular.

Florianópolis, 06 de junho de 2007.

Conselheiro JOSE CARLOS PACHECO
Presidente

Este texto não substitui o publicado no DOE de 15/06/2007.